
第３表　地方債 　

 

千円

普 通 貸 借 ４.０％以内(ただし、 公的資金については、

利率見直し方式で借り入 その融資条件により、銀行

又   　　はれる公的資金について、 その他の場合にはその債

利率の見直しを行った 権者との協定によるもので

証 券 発 行後においては、当該利 償還する。

率見直し後の利率 ） ただし、市財政の都合に

より、据置期間及び償還期

間を短縮し、若しくは繰上

償還し、又は低利債に借換

えすることができる。

水 野 中 学 校 校 舎
大 規 模 改 造

18,600

5,500

13,200

1,833,600

10,100

10,100

70,000

95,400

土地区画整理内公園整備

消 防 装 備 整 備

小 中 一 貫 校 整 備

長 根 小 学 校 増 築

水 野 小 学 校 増 築

東 山 小 学 校 校 舎
大 規 模 改 造

陣 屋 線 整 備

臨 時 財 政 対 策

下 品 野 地 域 力 向 上
拠 点 施 設 整 備

清 掃 運 搬 施 設 整 備

赤 津 山 口 線 整 備

水 野 駅 北 口 整 備

品 野 曽 野 線 整 備

品 野 窯 町 ２ 号 線 整 備

中 洞 川 線 整 備

公 園 施 設 整 備

幡 中 南 菱 野 線 整 備

道路橋りょう予防保全

空 家 等 対 策

文化センター施設整備

1,400

13,100

32,500

331,700

114,100

3,800

8,100

体 育 施 設 整 備 4,100

48,800

38,400

限度額起債の目的

80,700

起債の方法

45,900

6,600

償還の方法

1,400,000

利　　　率
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